
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/578/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 r. oraz § 15 Uchwały Nr XLIX/612/22 Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr 1/A i 1/B. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody    531.594.776,54 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 379.316.791,61 zł, 

dochody bieżące   349.946.271,33 zł, 

dochody majątkowe   29.370.520,28 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 152.277.984,93 zł, 

dochody bieżące   142.097.719,93 zł, 

dochody majątkowe   10.180.265,00 zł, 

wydatki    608.005.259,02 zł, w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 444.501.068,40 zł, 

wydatki bieżące   343.830.780,57 zł, 

wydatki majątkowe   100.670.287,83 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 163.504.190,62 zł, 

wydatki bieżące   148.894.212,88 zł, 

wydatki majątkowe   14.609.977,74 zł. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową na zdarzenia kryzysowe w kwocie 52.000,00 zł, która po zmianie 

wyniesie 1.253.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6116



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Krzysztof Chojniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6116



 
 Załącznik nr 1/A do zarządzenia nr 114  

 z dnia 2022-04-08 

 

 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 

  

 WYDATKI 
  zadania gminy 

  
  

 dotyczące zadań gminy 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 16 990 350,41 0,00 16 990 350,41 

  70095 Pozostała działalność  2 212 289,41 0,00 2 212 289,41 

   

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

   

 

4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

160 000,00 -1 420,00 158 580,00 

   

 4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
8 264,89 1 220,00 9 484,89 

   

  
 

Wydatki  bieżące 392 289,41 0,00 392 289,41 
  

 Wydatki majątkowe 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 989 524,00 52 500,00 3 042 024,00 

  75495 Pozostała działalność  85 414,00 52 500,00 137 914,00 

   

 
 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 1 915,20 1 915,20 

   

 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 274,40 274,40 

   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00 11 200,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6116



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 288,00 6 000,00 23 288,00 

   

 4220 Zakup środków żywności 2 960,00 22 500,00 25 460,00 

   

 4260 Zakup energii 0,00 6 800,00 6 800,00 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 31 156,00 3 810,40 34 966,40 

   

  
 

Wydatki  bieżące 85 414,00 52 500,00 137 914,00 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 758 Różne rozliczenia 5 208 822,64 -52 500,00 5 156 322,64 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe  4 932 062,09 -52 500,00 4 879 562,09 

   

  4810 Rezerwy 3 190 692,25 -52 500,00 3 138 192,25 

   

  
 

Wydatki  bieżące 3 190 692,25 -52 500,00 3 138 192,25 
  

 Wydatki majątkowe 1 741 369,84 0,00 1 741 369,84 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 926 Kultura fizyczna 19 538 776,19 0,00 19 538 776,19 

  92604 Instytucje kultury fizycznej  11 237 888,74 0,00 11 237 888,74 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 000,00 50 000,00 620 000,00 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 -50 000,00 1 250 000,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 11 052 888,74 0,00 11 052 888,74 
  

 Wydatki majątkowe 185 000,00 0,00 185 000,00 

  

 
 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM 

WYDATKI 
 444 501 068,40 0,00 444 501 068,40 

  

   

  

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6116



 
 

 
 

  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 343 830 780,57 0,00 343 830 780,57 

  

 Wydatki majątkowe 100 670 287,83 0,00 100 670 287,83 

  

  
 

  

 
 

  

 
 RAZEM 

WYDATKI 
 444 501 068,40 0,00 444 501 068,40 

   

 
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6116



 
 Załącznik nr 1/B do zarządzenia nr 114  

z dnia 2022-04-08 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 

  

 WYDATKI 

  zadania powiatu 

  
  

 
dotyczące zadań powiatu 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 710 Działalność usługowa 1 149 458,00 0,00 1 149 458,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  485 900,00 0,00 485 900,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 0,00 22 900,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 485 900,00 0,00 485 900,00 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 801 Oświata i wychowanie 98 659 882,30 0,00 98 659 882,30 

  80120 Licea ogólnokształcące  25 377 987,29 0,00 25 377 987,29 

   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 300,00 -3 500,00 34 800,00 

   

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 363,00 3 500,00 30 863,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 25 377 987,29 0,00 25 377 987,29 
  

  

 
 

 

 

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6116



 
 

  

  RAZEM 

WYDATKI 
 163 504 190,62 0,00 163 504 190,62 

  

   

  

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 148 894 212,88 0,00 148 894 212,88 

  

 Wydatki majątkowe 14 609 977,74 0,00 14 609 977,74 

  

  
 

  

 
 

  

 
 RAZEM 

WYDATKI 
 163 504 190,62 0,00 163 504 190,62 

   

 
 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6116


		2022-11-07T13:12:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




